[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Администрация сельского поселения Алябьевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля  2023 г.								                              № 65

Об ограничении движения
автотранспортных средств

[bookmark: sub_5]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Алябьевский, в связи празднованием на территории сельского поселения Алябьевский Дня Победы:
           1.Ограничить движение автотранспортных средств на территории сельского поселения Алябьевский по улице Токмянина (от д. № 18 до зд. № 6а)  с 08.05.2023 по 10.05.2023 года (Приложение).
         2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Алябьевский                                                              А.А. Кудрина

Приложение 1
к постановлению Администрации
сельского поселения Алябьевский
от 03.04.2023 № 65
Схема перекрытия участка дороги

[image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg][image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg][image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg][image: http://znaktrade.ru/static/img/z1.jpg][image: C:\Users\ZAM\Desktop\Снимок.PNG]

	- перекрытый участок дороги

Приложение 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Алябьевский
от 03.04.2023 № 65

Схема объезда перекрытого участка дороги

[image: C:\Users\ZAM\Desktop\Снимок1.PNG]

                              направление объезда перекрытого участка

                             перекрытый участок дороги

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
1 |

[ ]
5 |
o
12 Asanrapn
.-
8 Asawrapa
6 H o (~]
. H 5
[+ (~} e
Momman &
< m =
» 2 || o e e an T sA | s
ynHosoctnon 20
® i =
H = QL&
H nocEnoKk AnGbesCKi
mog =
% |2 o wa wm g "0 g ||
B HEE s
g
7 8
Monoagxsan ya. E
16 8 6 4 ¥
2 o H
; i 3

4

image4.png
Cesepranyn
o n
15
5
n
: g )
§ g i m ||| W gangion
5 g 5
- ° 16 g
Momwmmnca
| | 27 £ 2 a9
¥n-Hoaocnos
- s
) H
Reron can o 2
Sentuanyn— ‘eypaKa g m v
20 % |2 = e os g ° e